
 

 
ÚTVAR: Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů 
ČÍSLO ÚTVARU: 16210 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
SPISOVÁ ZN.:  ST15092/2012-16212 
NAŠE ČJ.:  55616/2017-MZE-16212 
 
VYŘIZUJE: JUDr.Ing. Jiří Staněk, CSc. 
TELEFON: 221812381 
E-MAIL: Jiri.Stanek@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

 
 
                 Dle rozdělovníku 

ADRESA: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
DATUM: 15. 9. 2017 
 
 
Návrh opatření obecné povahy 
 
 
Dne 14. září t. r. rozeslalo Ministerstvo zemědělství v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, všem obcím, jejichž 
správních obvodů se má opatření obecné povahy týkat, návrh opatření obecné povahy, 
kterým se nařizuje vlastníkům lesů na území České republiky zastavení těžeb dřeva tak, jak 
je uvedeno ve výroku návrhu opatření obecné povahy. 
 
S ohledem na množství dotazů z obcí Ministerstvo zemědělství dodatečně sděluje, že 
zaslaný návrh opatření obecné povahy uveřejní, resp. vyvěsí každá obec, které byl návrh 
opatření doručen, na své úřední desce, a to po dobu nejméně 15 dnů. Návrh opatření lze 
rovněž zveřejnit jiným, v místě obvyklým způsobem. 
 
Po uplynutí uvedené patnáctidenní lhůty je možno návrh opatření z úřední desky obce 
sejmout. 
 
Samotné opatření obecné povahy vydá Ministerstvo zemědělství po tom, co vyhodnotí a 
podle jejich obsahu případně i zapracuje písemné připomínky nebo námitky dotčených 
subjektů, které budou Ministerstvu zemědělství doručeny tak, jak to předpokládá ustanovení 
§ 172 odst. 4 a 5 správního řádu a jak je uvedeno v poučení, které je součástí návrhu 
opatření obecné povahy.  
 
Předpokládá se, že opatření obecné povahy nabude účinnosti na přelomu října a listopadu 
tohoto roku. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Petr Bureš 
ředitel odboru 

Otisk úředního razítka 

 

 


		2017-09-15T11:15:47+0200
	Ing. Petr Bureš
	Podepsáno programem vOKOsCom


		2017-09-15T15:46:33+0200
	Česká republika - Ministerstvo zemědělství Podatelna
	Podepsáno serverem elektronické podatelny




